J ST OA（会）2 5 第 9 3 号

2 0 2 5 年 1 0 月 1 4 日

各  位

 一般社団法人日本ＳＴＯ協会

 会 長  北 尾 吉 孝

「第 37 回 JSTOA ウェビナー」 開催について

本協会では、本協会の会員の皆様方のセキュリティトークン関連知識の向上等に

資するため、定期的にウェビナーを開催しておりますが、今般、第 37 回 JSTOA ウ

ェビナーを韓国預託決済院（KOREA SECURITIES DEPOSITORY) グローバル市

場 2 部長 金 弘振 様にご登壇いただき、下記のとおり開催いたしますので、ご通

知申し上げます。

記

〇 テーマ

 『韓国におけるセキュリティトークンの法制化の現状』

〇 開催日時

  2025 年 10 月 28 日（火）午後３時〜午後 4 時（予定）

〇 登壇者

  韓国預託決済院（KOREA SECURITIES DEPOSITORY)

グローバル市場 2 部長 金 弘振 様

以 上

〇本件に関するお問い合わせ先

一般社団法人 日本 STO 協会 会員・総務部

TEL：03-6272-8327 E-mail：mng@jstoa.or.jp

電話受付時間：平日 10:00〜17:00